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Sygn. USK/DZP/PN-248/2017
                                                                                                    Wrocław, 2018-02-27
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznego sprzętu medycznego dla Kliniki Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu oraz dla Kliniki Chirurgii Urazowej i Chirurgii Ręki – przetarg roczny 
- endoprotezy; USK/DZP/PN-248/2017

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pytanie nr 1 do Pakietu nr 13

Czy zamawiający, dopuści, bez zachowania pierwotnych wymagań SIWZ, produkt o następujących parametrach?

Trzpień rewizyjny stawu biodrowego, tytanowy, modularny, składający się z części krętarzowej, przedłużki, śruby łączącej i nasadki zamknięcia. Konus 12/14. Łączenie komponentów na stożku Morse. Kąt CCD 130 st. Sterylizowany promieniami gamma.

Część krętarzowa korundowana, szyjka polerowana, w części przedniej i tylnej komponentu krętarza 2 żebra zapobiegające rotacji, tylne dodatkowo wyposażone w 2 otwory dla ewentualnego doszycia tkanek miękkich. Komponent krętarza w 4 wysokościach od 55 do 85mm, a każda z nich w 2 grubościach 17 i 21,5mm.

Przedłużka korundowana, zaopatrzona w 8 podłużnych żeber na całej wysokości oraz dodatkowo poprzeczny rowek w dystalnej części, dzięki któremu trzpień staje się bardziej elastyczny dopasowując się do anatomii uda. Przedłużka w 3 długościach 130, 160, 210mm oraz 5 średnicach 14, 16, 18, 20, 22mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 1 do Pakietu nr 14

Czy zamawiający, dopuści, bez zachowania pierwotnych wymagań SIWZ, produkt o następujących parametrach?

Trzpień cementowany stawu biodrowego, pierwotny, wykonany z CoCr, matowy, eliptyczny w przekroju, z bocznymi wklęsłościami, zapewniającymi stabilizację antyrotacyjną, zaopatrzony w centralizer. Dostępny w 6 rozmiarach w dwóch kątach CCD, mniejsze trzy rozmiary 137,5 stopnia, trzy większe rozmiary 140 stopni. Sterylizowany promieniami gamma. Konus 12/14.

Głowa Bipolarna składająca się z dwóch elementów: metalowej czaszy (element zewnętrzny) oraz wkładu polietylenowego (część wewnętrzna). Zewnętrzna czasza, polerowna w rozmiarach od 40 do 60 mm, ze skokiem, co 1mm. Oba elementy stanowią całość jako jeden implant. Wszystkie wkładki polietylenowe przystosowane do głów 28mm.

Konstrukcja głowy bipolarnej dająca możliwość bezszkodowego, śródoperacyjnego rozłączenia powyżej opisanych elementów w razie konieczności.

Głowy metalowe o średnicy zewnętrznej 28mm w 5 długościach szyjki.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 1 Pakiet nr 15

Czy zamawiający, dopuści, bez zachowania pierwotnych wymagań SIWZ, produkt o następujących parametrach?

Trzpień cementowany stawu biodrowego, pierwotny, wykonany z CoCr, matowy, eliptyczny w przekroju, z bocznymi wklęsłościami, zapewniającymi stabilizację antyrotacyjną, zaopatrzony w centralizer. Dostępny w 6 rozmiarach w dwóch kątach CCD, mniejsze trzy rozmiary 137,5 stopnia, trzy większe rozmiary 140 stopni. Sterylizowany promieniami gamma. Konus 12/14.

Hemisferyczna panewka cementowa stawu biodrowego ze znacznikami radiologicznymi. Zaopatrzona w dystansery dla równomiernego rozłożenia cementu kostnego wykonane z PMMA. Sterylizowana tlenkiem etylenu. Panewka dostępna w 9 rozmiarach od 42 do 58mm średnicy zewnętrznej. Panewka w konkretnych zakresach rozmiarów współpracująca z głowami 28, 32, oraz 36mm

Głowa metalowa o średnicy 28, 32 i 36 mm w czterech wielkościach długości szyjki.

Zamiennie dostępna panewka asymetryczna (antyluksacyjna)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 1 do Pakietu nr 16

Czy zamawiający, dopuści, bez zachowania pierwotnych wymagań SIWZ, produkt o następujących parametrach?

Trzpień cementowany stawu biodrowego, pierwotny, wykonany z CoCr, matowy, eliptyczny w przekroju, z bocznymi wklęsłościami, zapewniającymi stabilizację antyrotacyjną, zaopatrzony w centralizer. Dostępny w 6 rozmiarach w dwóch kątach CCD, mniejsze trzy rozmiary 137,5 stopnia, trzy większe rozmiary 140 stopni. Sterylizowany promieniami gamma. Konus 12/14.

Głowa Bipolarna składająca się z dwóch elementów: metalowej czaszy (element zewnętrzny) oraz wkładu polietylenowego (część wewnętrzna). Zewnętrzna czasza, polerowna w rozmiarach od 40 do 60 mm, ze skokiem, co 1mm. Oba elementy stanowią całość jako jeden implant. Wszystkie wkładki polietylenowe przystosowane do głów 28mm.

Konstrukcja głowy bipolarnej dająca możliwość bezszkodowego, śródoperacyjnego rozłączenia powyżej opisanych elementów w razie konieczności.

Głowy metalowe o średnicy zewnętrznej 28mm w 5 długościach szyjki.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 1 do Pakietu nr 32

Czy zamawiający, dopuści, bez zachowania pierwotnych wymagań SIWZ, produkt o następujących parametrach?

Endoproteza kondylarna , modularna stawu kolanowego, totalna, cementowa.

Komponent udowy anatomiczny (prawy, lewy) dla wersji Fix Bearing oraz Mobile Bearing, wykonany ze stopu CoCr, osadzany na cemencie kostnym, dostępny w 5 rozmiarach. Powierzchnia stawowa jednopromieniowa w płaszczyźnie strzałkowej i czołowej, zachowujące PCL (CR) oraz z usunięciem PCL (PS) . 

Wkładki wykonane z PE (UHMWPE), przystosowane do wersji CR i PS fix bearing oraz mobile bearing, dostępne w 5 szerokościach (64, 69, 74, 80, 86mm) i 6 wysokościach (6, 8, 10, 13, 16 i 19mm).

Komponent piszczelowy uniwersalny, wykonany ze stopu CoCr, osadzany na cemencie kostnym, zatrzaskowy (z tyłopochyleniem 4 stopnie). Dostępny w 5 szerokościach (64, 69, 74, 80, 86mm). Na dolnej powierzchni komponentu krótki trzpień ze skrzydełkami antyrotacyjnymi. Powierzchnia tacy w górnej części polerowana.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
Z upoważnienia  Dyrektora
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